hentet fra Finanstilsynet sine verdier for basisscenario og stresstest pr 30.06.2020. Scenarioet for best case er innhentet fra
ekstern makroøkonom.
Nedskrivningen på lån i steg 3 beregnes som forskjellen mellom balanseført verdi og nåverdien av estimerte fremtidige
kontantstrømmer neddiskontert med effektiv rente. Banken foretar ved utgangen av hvert kvartal en konkret fastsettelse av
tap på utlån og garantier. Misligholdte og tapsutsatte engasjement følges opp med løpende vurderinger.

Brukstid for varige driftsmidler og immaterielle eiendeler med begrenset levetid
Det estimeres en forventet restverdi, brukstid og tilhørende avskrivningssatser for varige driftsmidler og immaterielle eiendeler
med begrenset levetid. Forventet brukstid og restverdi vurderes på nytt minst en gang i året.

Sensitivitetsanalyse
Bankens modell for beregning av forventet tap bygger på flere forutsetninger, herunder er sannsynlighet for mislighold og tap
gitt mislighold de mest sentrale faktorene. Modellen er sårbar for endringer i sentrale forutsetninger. Banken har reprodusert
tapsestimater gitt endringer i de sentrale forutsetningene.

Det er foretatt sensitivitetsanalyser for følgende endringer:
Sannsynlighet for mislighold opp 10%.
Sannsynlighet for mislighold ned 10%.
Boligprisfall 10 %, 20 % og 30 %.
Tapsutsatte lån med individuell vurdering er uendret.

Resultat sensitivitetsanalyse:

   Boligprisfall  Endring PD

Per 31.12.2020  -10 % -20 % -30 %  10 % -10 %

Balanseførte avsetninger 10 579  12 833 18 123 25 837  11 045 10 112
Avsetningsgrad 0,69 %  0,84 % 1,19 % 1,69 %  0,72 % 0,66 %

   Boligprisfall  Endring PD

Per 31.12.2019  -10 % -20 % -30 %  10 % -10 %

Balanseførte avsetninger 8 011  10 067 13 682 18 730  8 305 7 717
Avsetningsgrad 0,80 %  1,01 % 1,37 % 1,87 %  0,83 % 0,77 %

Kraft Bank ASA - Årsrapport 2020

19

Note 4 Kapitaldekning
  31.12.2020 31.12.2019

Aksjekapital 42 000 42 000
Overkursfond 253 203 253 203
Annen egenkapital -3 859 -11 666
Årets resultat 26 867 7 807

Sum egenkapital som inngår i kjernekapital 318 212 291 345

Fradrag verdijustering for krav om vesentlig verdifastsettelse -407 -188
Fradrag for goodwill og andre immaterielle eiendeler -7 425 -7 303

Sum ren kjernekapital 310 380 283 854

Sum kjernekapital 310 380 283 854

Sum ansvarlig kapital 310 380 283 854

Risikovektet kapital
Kredittrisiko - standardmetode 813 166 443 130
Operasjonell risiko 128 243 92 465

Beregningsgrunnlag 941 408 535 594

Kapitaldekning 33,0 % 53 %

Kjernekapitaldekning 33,0 % 53 %

Ren kjernekapital 33,0 % 53 %

Spesifikasjon beregningsgrunnlag
Standardmetoden

Institusjoner 16 646  5 571
Engasjement med pantesikkerhet i eiendom 631 661  333 401
Forfalte engasjement 104 714  73 040
Andeler i verdipapirfond 45 271  16 391
Utlån uten sikkerhet og øvrige balanseposter 14 873  14 727

 Kredittrisiko  813 166  443 130

Operasjonell risiko 128 243  92 465

Sum beregningsgrunnlag 941 408  535 594

Kraft Bank har inntil videre krav til ren kjernekapitaldekning på 11,0 %. I tillegg skal bufferkravene
på 8 % oppfylles med ren kjernekapital. Samlet blir dermed krav til ren kjernekapitaldekning 19,0 %
og samlet kapitaldekning på 22,5 %.

Kraft Bank kan ikke reklassifisere porteføljene til massemarkedskategorien før etter tre års drift.

Kraft Bank ASA - Årsrapport 2020

20

Note 5 Risikostyring
Styret i Kraft Bank har gjennom finansstrategien fastsatt rammer og definert ansvarsforholdene i oppfølgingen av
denne.
Den daglige styringen av markedsrisiko og likviditetsrisiko følges opp av Finansdirektør. Oppfølgingen av operasjonell